à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços.

23.3.4.4. Para a comprovação de tempo de experiência, poderão ser aceitos cópias de contratos ou
outros documentos idôneos, mediante diligência do Pregoeiro.

23.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor Global EsGmado: R$ 148.362,06 (cento e quarenta e oito mil trezentos e sessenta e dois
reais e seis centavos).
23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

24.1. O custo es2mado da contratação é de  R$ 148.362,06 (cento e quarenta e oito mil trezentos
e sessenta e dois reais e seis centavos).

25. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

25.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do
contrato ou instrumento equivalente.

Integram este Termo de Referência, para todos os fins e efeitos, os seguintes Anexos: